Cláusula 2i! 

Obrigações do Município 

1. Para prossecução do programa de desenvolvimento desportivo mencionado na Cláusula 

Primeira, o Município compromete-se a prestar apoio financeiro à Entidade, at ravés da 

atribu ição de um subsídio no montante de 25 000,00€ (vinte e cinco mil euros) . 

Cláusula 3ª 

Obrigações da Entidade 

1. Aquisição de uma viatura nova em nome do Batotas - Clube de Desportos Radicais de Ponte 

de Lima. 

2. Colocar o logó tipo 11Terra Rica da Humanidade" na viatura . 

Cláusula 4ª 

Afetação da verba